

Årsredovisning för
Backman & Co Aktiebolag

556431-3988

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Backman
Verkställande direktör

2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Backman & Co Aktiebolag, 556431-3988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Backman & Co AB bedriver konsult- och utbildningsverksamhet i affärs- och organisationsutveckling.

Omsättningen ökade under året och har återgått till den nivå som uppnåddes under bokslutsåret 2022/2023.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 156 792	1 214 346	1 956 867	1 449 241
Resultat efter finansiella poster	519 996	233 778	542 197	232 583
Soliditet %	71,7	54,3	40,9	37,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 068	185 467
Balanseras i ny räkning			185 467	-185 467
Utdelning			-125 000	
Årets resultat				306 149
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	69 535	306 149

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69 535
Årets resultat	306 149
Summa	375 684
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	25 684
Summa	375 684

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 156 792	1 214 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 156 792	1 214 346
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-451 828	-352 887
Övriga externa kostnader		-220 904	-227 796
Personalkostnader	2	-976 322	-411 600
Summa rörelsekostnader		-1 649 054	-992 283
Rörelseresultat		507 738	222 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 388	11 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 130	0
Summa finansiella poster		12 258	11 715
Resultat efter finansiella poster		519 996	233 778
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-132 000	0
Resultat före skatt		387 996	233 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 847	-48 311
Årets resultat		306 149	185 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 000
Övriga fordringar		53 475	91 367
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 000	162 840
Summa kortfristiga fordringar		148 475	260 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		676 201	319 461
Summa kassa och bank		676 201	319 461
Summa omsättningstillgångar		824 676	579 668
SUMMA TILLGÅNGAR		837 176	579 668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 535	9 068
Årets resultat		306 149	185 467
Summa fritt eget kapital		375 684	194 535
Summa eget kapital		495 684	314 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		132 000	0
Summa obeskattade reserver		132 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		710	25 717
Skatteskulder		0	87 618
Övriga skulder		63 297	25 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 485	126 508
Summa kortfristiga skulder		209 492	265 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		837 176	579 668

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
Redovisat värde	12 500	0

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Backman Aveholt AB	559522-1944	Stockholm	250	12 500	50	50	12 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-08-26
Varberg

Peter Backman
Peter Backman
Styrelseledamot

2025-08-26
Datum

William Backman
William Backman
Verkställande direktör

2025-08-26
Datum